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	2024-25
учебный год
	ВЭК-24-1
	ВМН-24-1

	13.01 
	
	

	14.01


	
	

	15.01 
	

	16.01

	

	17.01
	

	18.01
	

	19.01
воскресенье
	

	20.01 
	
	

	21.01


	
	

	22.01 
	КОНСУЛЬТАЦИЯ 
Ауд. 319а н.к.

	23.01

	МАТЕМАТИКА

Доц. Соболев А.В.

Ауд.  319а н.к.

	24.01
	
	

	25.01
	
	

	26.01 воскресенье
	
	

	27.01
	
	

	28.01
	
	

	29.01
	
	

	30.01
	КОНСУЛЬТАЦИЯ

Ауд. 350а нк

	31.01
	ОСНОВЫ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

Доц. Волков В.Ю.

Ауд. 350а нк

	01.02
	
	


ПРИМЕЧАНИЕ:
НАЧАЛО ЭКЗАМЕНОВ     в 9 час.

НАЧАЛО КОНСУЛЬТАЦИЙ   в 16 час.

ОБОЗНАЧЕНИЯ: н.к. - новый корпус, с.к. - старый корпус.
Новомосковский институт 


РХТУ


им. Д.И.Менделеева








РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ


1 КУРСА





УТВЕРЖДАЮ





Директор                      В.Л. Первухин                          


23.12.2024г.








